cia -&1~ia -t~,"ca áe aitáya - SP
7

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIII fi
Protocolo Geral n° 73812018

Data: 19103/2018 Horário: 17:51
Legislativo - IND 17512018

INDICAÇÃO

INDICA A LIMPEZA, MANUTENÇÃO DAS LÂMPADAS E IMPLANTAÇÃO DE
PARQUE INFANTIL NA PRAÇA DO BAIRRO PAULO DE BIASI.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

São várias as reclamações dos moradores do entorno da Praça do Paulo de Biasi,
os quais estão bastante insatisfeitos com a falta de manutenção do jardim e das lâmpadas da
referida praça, além da falta de um parque infantil para as crianças brincarem, sendo
imprescindível a execução de limpeza, troca das lâmpadas para proporcionar melhorias naquele
bairro em prol dos seus moradores.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de março de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

cido da Rocha
; reador — PSB

p° Secretário 0  Xja (d
Tiago Piotto da Silva

Vereador

	Page 1